ДОГОВОР
купли – продажи
г. Вологда						      «__»________________2022 года

Пастушенко Роман Алексеевич (28.07.1986 года рождения, место рождения: г. Череповец Вологодская обл.; адрес регистрации: Вологодская область, г. Череповец, ул. П. Окинина, дом 12, кв. 181; ИНН 352819256954; СНИЛС 080-162-732 36), именуемый в дальнейшем «Продавец», в лице финансового управляющего Мельниковой Юлии Александровны, действующего на основании определения Арбитражного суда Вологодской области от 26.05.2022 по делу №А13-3511/2021, с одной стороны, и
_________________________________________________________________________________________________, именуемый (-ая, - ое) в дальнейшем «Покупатель» с другой стороны,
заключили настоящий договор купли-продажи о нижеследующем:
1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателю, а Покупатель обязуется принять и оплатить:
[bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK13]- транспортное средство (автомобиль), марка, модель: ВАЗ21102, 2001 года изготовления, VIN XTA21102020393614, цвет серебристый серо-зеленый, мощность двигателя 52.5 кВт.
	Идентификационный номер (VIN)
	XTA21102020393614

	Марка, модель ТО
	ВАЗ21102

	Наименование (тип ТС)
	Легковой

	Категория ТС
	В

	Год изготовления ТС
	2001

	Модель, № двигателя

	Шасси (рама) №

	Кузов (кабина, прицеп) №

	Цвет кузова

	Мощность двигателя л.с. (кВт)

	Тип двигателя

	Рабочий объем двигателя, см3.

	Разрешенная максимальная масса, кг.

	Масса без нагрузки, кг.

	Страна-изготовитель ТС

	Государственный регистрационный знак

	Дата выдачи паспорта, наименование организации, выдавшей паспорт

именуемый далее по тексту «Имущество».
2. Имущество принадлежит Продавцу на праве собственности.
3. Стоимость Имущества в соответствии с условиями настоящего договора составляет ______________________ (____________________________) руб. 00 коп.
[bookmark: _GoBack]4. Оплата Имущества производится в течение 30 дней с даты подписания договора купли-продажи на расчетный счет продавца по следующим реквизитам: получатель – Пастушенко Роман Алексеевич, банк получателя: Вологодское Отделение N8638 ПАО Сбербанк г. Вологда, БИК: 041909644, кор. сч. 30101810900000000644, р/сч. 40817810012006222516, ИНН получателя: 352819256954.
5. Имущество передается Покупателю по акту приема-передачи в течение 5 рабочих дней со дня поступления оплаты по договору купли-продажи в полном объеме.
6. В случае несоблюдения Покупателем условия о сроке оплаты Продавец вправе в одностороннем порядке отказаться от исполнения договора.
7. Право собственности на Имущество возникает у Покупателя с момента государственной регистрации перехода права собственности в регистрирующем органе.
8. Настоящий договор составлен и подписан в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу, из которых один находится у Продавца, второй - у Покупателя, третий - в регистрирующем органе.

	Продавец
Пастушенко Роман Алексеевич
банк получателя: Вологодское Отделение N8638 ПАО Сбербанк г. Вологда,
БИК: 041909644,
кор. сч. 30101810900000000644,
р/сч. 40817810012006222516,
ИНН получателя: 352819256954.

Финансовый управляющий

___________________/ Мельникова Ю.А.
	Покупатель